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 Arpaçbahşiş Mahallesinde 2001 
yılında, Arpaçbahşiş Yeni Mahalle 
İlköğretim Okulu ve Arpaçbahşiş Zeytinli 
İlköğretim Okullarının birleşmesi sonucu 
yeni binasında hizmete girmiştir. 28 der-
slik, 1 öğretmenler odası, 3 idare odası, 
1 rehberlik servis odası,  1 spor odası, 1 
bilişim teknolojileri sınıfı bulunmaktadır. 
Okulumuz 2012 yılında ilkokul ve 
ortaokul olarak aynı binada dönüşümü 
yapılmıştır.  Arpaçbahşiş Atatürk İlkokulu/
Ortaokulu tek yönetime bağlı olarak aynı 
binada eğitim vermektedir.
 2018-2019 Eğitim-öğretim yılında 
45 anasınıfında olmak üzere toplamda 466 
öğrenci, 1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı, 1 
Rehber Öğretmen, 2 Anasınıfı Öğretmeni, 
12 Sınıf Öğretmeni, 18  Branş Öğretmeni 
olmak üzere toplam 36 öğretmen ve 2 
Sürekli İşçi, 1’ i İş-kur olmak üzere toplam 
3 hizmetli ile eğitim-öğretime devam 
etmektedir.
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Okulumuz yeni dergisi "Maviyeşil" ile Huzurlarınızda !

Merhaba Sevgili Okuyucu,
  

 Eğer sen bu yazıyı okuyorsan –ne mutlu bize 
ki- yolculuğumuzun sonuna gelebilmişiz demektir. 
Sanırım bu yolculukta bizim için en zor olan heye-
canla hazırladığımız dergimizin hem bizim için hem 
okulumuz için “ilk sayı”, “ilk tecrübe” olmasıydı. 
Peki, bu ilk göz ağrısı nasıl ortaya çıktı, bilmek is-
ter misin? Öncelikle bugüne kadar okulumuzda 
bir dergi çalışması yapılmaması okul idaremizi 
ve bizleri harekete geçiren en büyük etken oldu. 
Dergi çıkarma fikri oluştuktan sonra “Acaba bu 
dergiye ne ad verebiliriz?” sorusu bizleri epey 
düşündürdü ve hem öğrencilerimiz hem de çalışma 
arkadaşlarımız birçok fikir önerisinde bulundu. Bu 
fikirler arasından birini çok beğendik:” Maviyeşil…"

 Sadece bir renk miydi Maviyeşil yoksa daha derinlerde gizemli kapılarını size açmış, 
zihin dünyanızı aydınlatacak, sizi harekete geçirecek, içinde gittiği her yeri güzelleştiren 
insanların var olduğu uçsuz bucaksız bir dünya mıydı? Cemal Süreya’nın dediği gibi:
 Mavi, bir renkten fazlası, 
 Sonu olmayan bir gökyüzü, umut dolu bir deniz…
        Bize göre okulumuz, Erdemli ilçesinin en güzel yerinde konumlanmış, etrafı  mis 
gibi çam kokularının sardığı, yemyeşil bir ormanla çevrili, aynı zamanda pencerelerinden 
mavinin en güzel tonlarını bir arada görebileceğiniz sonsuz bir deniz manzarasıyla kucak-
lamakta sizi. Sanırım şimdi kafanızdaki “Neden Maviyeşil?” sorusu da cevabını bulmuştur.
     Dergi çıkarma fikri ilk başlarda bizler için ne kadar hoş ve basit görünse de 
gerçekte işin içine girdiğimizde bunun çok daha kapsamlı, zaman, emek ve işbirliği 
gerektiren bir süreçten ibaret olduğunu anladık. Ben ve çalışma arkadaşlarım “Maviyeşil”i 
oluştururken birçok okul dergisi örneği inceledik ama gördük ki dergiler neredeyse 
birbirinin aynısıydı. Eğer bu bizim ilk dergimiz, ilk tecrübemiz, ilk heyecanımız ola-
caksa şiirler de yazılar da etkinlikler de öğrencilerimize ve öğretmenlerimize –bize- 
ait olmalıydı. Bu nedenle dergimiz için öğrencilerimizden birçok yazı ve şiir geldi. 
Bunlardan bir kısmını yayımlama fırsatımız oldu. Yazısı yayımlanan yayımlanmayan tüm 
öğrencilerimize ilgi ve desteklerinden dolayı bir kez de buradan teşekkür etmek istiyorum.
           Sevgili Okuyucu sanırım bizim yolculuğumuz burada bitti. Şimdi senin yolculuğun 
başlıyor. Sayfaları çevirmeye başlamadan hadi bul kendine bir deniz kıyısı yahut bir 
ağaç gölgesi…

                                                                                                      Derya ÖRS
                                                                                                              Türkçe Öğretmeni
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 Bilim ve teknolojinin baş döndürücü bir hızla ilerlediği günümüzde 
var olabilmeyi aşıp güçlü bir şekilde kalabilmek, geleceğin inşasında söz 
sahibi olmak için ‘bilgiyi takip eden’ değil, ‘bilgiyi üreten’ olmak gerek-
mektedir. Bilgiyi üretmek ise hedefleri belirleyerek uzun süreli stratejik plan-
lamayla mümkündür. Stratejik planlamanın temelini oluşturan, bir milleti 
bağımsız ve uygar bir topluluk haline getirecek olan eğitim ise amaç ve he-
defleri belirlenmiş, anlık kararlarla değil, bir strateji dâhilinde yürütülmelidir.
 Arpaçbahşiş Atatürk İlkokulu/Ortaokulu olarak bizler, bilgi toplumunun 
gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek; eğitim, öğretim, topluma 
hizmet sorumluluğumuzu eksiksiz bir şekilde yerine getirmek istiyoruz. Bunun 
için kurumumuzu, hayatta ne istediğini bilen, değişmeyi ve gelişmeyi seçen, ekip 
ruhuyla çalışan, ortak aklı kullanan, iş üretmeyi alışkanlık edinen, kaynakları 
verimli kullanan, kaliteyi ön planda tutan, objektif hareket eden, yapılan 
her iyi işi takdir edenlerin çalıştığı bir aile yuvası yapmaya çalışıyoruz. Biz 
eğitimci olarak biliyoruz ki, gönlüne giremediğimiz öğrencimizin kafasına 
giremeyiz. Değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, 
iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler 
yetiştirmek bizim temel hedefimizdir.
 Bu vesile ile “bilimin ışığında, milli ve manevi değerlerimiz temelindeki, 
yolumuzda çalışmalarımızı tanıtacak dergimiz için emeği geçen tüm 
arkadaşlarıma teşekkür ediyor,  katkı sunan tüm dostlara şükranlarımı 
sunuyorum. Okulumuzun ilk dergisi “Mavi-Yeşil”‘in hepimize hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.

                                                                   Alirıza ERDEN
                                                          Okul Müdürü

Kıymetli Arkadaşlarım, Saygıdeğer  Veliler, Sevgili Öğrencilerim!
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okulumuzdan kareler
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Okulumuzdan Etkinlikler
2/C sınıfı öğretmeni Meryem Ebru 
KIZILASLAN öğrencileri ile birlikte, Arbella 
Makarna Fabrikası Uzmanları eşliğinde 
makarna ürünlerinin işlenme, üretim, 
paketleme aşamalarını gördüler. Fabrika-
da keyifli bir sohbet ortamında öğle yemeği 
yediler.

4/A sınıfı öğretmeni Vildan KARAMAN 
ve öğrencileri "Öldükten Sonra Yaşamak 
İstiyorum" proje etkinliğindeler..

Okulumuz 3/C sınıfı öğretmeni Me-
sut TEBELLEŞ öğrencilerine doğa bil-
inci aşılamak, kuşların kış şartlarında 
barınabilmelerini sağlamak için bahçemize 
kuş yuvaları yaptı.

2/B sınıfı öğretmeni Melek DOĞRUOĞLU 
ve öğrencileri İFET oyunlarında ilçe1.'si 

oldular.

3/A sınıfı öğrencileri, öğretmenleri 
Hamide TEBELLEŞ önderliğinde 10 
Kasım Atatürk'ü Anma etkinliğindeler.

4/B sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Celal ÖZER 
ile birlikte Fen Bilimleri dersinde  "Kahvaltı 
Tabağı Hazırlama" etkinliği gerçekleştirdi.
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1/A, 1/B ve 1/C sınıfı öğrencileri 
"Sağlıklı Büyüyelim" teması kapsamında 
kahvaltılarını sınıflarında yaptılar.
 

Ayrıca Dr. Metin GÜL öğrencilere, sağlıklı 
beslenmenin önemi  ve  doğru beslenme 
için neler yapabileceği ile ilgili sunum yaptı.

4/C sınıf öğretmeni Derya EKİZ, 
öğrencilerini kodlama ile tanıştırdı.

 ÖĞRENCILERIMIZ KAR GEZISINDE
Öğrencilerimizin moral motivasyon, stres 
atma, eğlenme açısından faydalı ve farklı bir 
gün yaşamalarını sağlamak amacıyla Avgadı 
Yaylası'na günübirlik gezi düzenlenmiştir.

Öğrencilerimiz geziden çok keyif aldıklarını, 
stresli okul ortamından uzaklaşmanın 
kendilerini daha iyi hissettirdiğini söylediler.

Okulumuz adına, bu güzel etkinlikte fedakarlık 
göstererek öncülük eden başta Okul 
Müdürümüz  Alirıza ERDEN ve 
öğretmenlerimiz, Hatice METİK, Fat-
ma MUTİ, Zehra YIRTICI, Hacı YA-
MAN, Mükremin DOĞRU, İbrahim 
GÖKMEN´e teşekkür ediyoruz.

Okulumuzdan Etkinlikler
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1/A sınıfı Serbest Etkinlik dersinde hem 
satranç öğreniyor hem de eğleniyor.
 

Kurtuluş Savaşının amacını ve ruhunu, 
milletin bağımsızlık istek ve azmi-
ni dile getiren İstiklal Marşı’nın
kabul edilişinin 98. yılının kutlanması ve

Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un 
aramızdan ayrılışının 83. yılının 
anılması, okulumuz bahçesinde 
yapılan programla gerçekleştirildi.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERINİ 
COŞKUYLA KUTLADIK.

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 104. 
yılı okulumuzdaki törenle kutlandı.
Törene, okul idaresi, öğretmen, öğrenciler 
ve çok sayıda veli katıldı.

Okulumuzda yapılan tören, saygı duruşu 
ve akabinde hep birlikte söylenen İstiklal 
Marşı´yla başladı. Uğruna türküler yazılan, 
ağıtlar yakılan bu önemli günü hiç unut-
mamak ve gelecek nesillere unutturma-
mak adına hazırlanan programımız; çeşitli 
tiyatro etkinlikleri ve  öğrencilerimizin 
oluşturduğu koronun "Çanakkale Türküsü" 
dinletisiyle son buldu. Programı 
hazırlayan Derya EKİZ ve Fat-
ma MUTİ öğretmenlerimize 
katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Kahraman şehit askerlerimizi ve Ulu Önder 
Mustafa Kemal ATATÜRK ’ü minnet ve 
şükranla anıyoruz.

Okulumuzdan Etkinlikler
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24 Kasım Öğretmenler Günü'nü Okulumuzda Kutladık.

Ayrıca tören sonrası tüm öğretmenlerimizin 
katılımı ile öğle yemeği yenildi.

Öğrenciler, şiirlerini okudular, hazırlanan 
orotoryo gösterisini sundular. Öğretmenlerle 
ilgili yazılmış özlü sözler ve vecizeler okundu.

Okulumuzdan Etkinlikler
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Erdemli Kaymakamımız AVNİ KULA ile Söyleşi

Sayın Kaymakamım,  bizler okulumuzu 
daha iyi tanıtmak adına bir dergi çıkartmak
istiyoruz. Hem doğru ve isabetli meslek 
seçimleri yapabilmek  hem güzel 
Erdemlimizi tanıtmak hem de ilçemizin üst 
kurum ve kuruluşlarında görev yapan siz 
değerli büyüklerimizi yakından tanıtmak 
adına sizinle bir söyleşi gerçekleştirmek
istedik.Bizleri kabul ettiğiniz için teşekkür 
ederiz. 

Sayın Kaymakamım, bi-
zler sizi ve mesleğinizi daha 
iyi tanımak istiyoruz.Bize biraz 
kendinizden bahseder misiniz?
1968 Kayseri doğumluyum. Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’ni 
bitirince mesleğe başladım. Erdemli 8. 
görev yerim. Evliyim iki çocuğum var. ( Biri 
kız, diğeri erkek.) Bulunduğum makam, 
dışarıdan güzel görünüyor ama zor.

Kitaplarla aranız nasıldır? Bu yoğunlukta 
kitap okumaya fırsat bulabiliyor musunuz?
Kitapları çok severim. Fırsat bulduğum 
zamanlarda okumaya çalışırım.Kitapların, 
insanların hayata bakışını değiştirdiğini 
düşünüyorum.

Mesleğinizin gerektirdiği özellikler 
nelerdir?Kaymakam olmak için ne  gibi nite-
liklere sahip olmak gerekir?
Yazılı ve sözel sınav var. O iki sınavda 
başarılı olmak gerekiyor. Sınavı kazanınca 
üç yıllık staj dönemi var. Staj dönemi bitince 
atama yapılıyor. Türkiye’nin her coğrafi böl-
gesinde görev yapma şartı var.Bir ilçede 
görev süresi beş yıldır. Her işte olduğu gibi 
bizim işimizde de meslek ahlakı, mesleğe uy-
gun davranış kalıplarına uymak, iş disiplini, 
iş takibi,sonuç odaklı olmak, tarafsız ve eşit 
düzeyde olmak ve son olarak da devletimize 
sadakatle bağlı olmak gibi niteliklere sahip ol-
mak gerekir.
Bizim gibi ileride meslek seçimi yapacak kişilere 
ne gibi tavsiyelerde bulunmak istersiniz?
Meslek seçimi ile ilgili bir şeyler söylemek için 
henüz çok erken olduğunu düşünüyorum. 
Çünkü liseyi bitirinceye kadar fikirleriniz 
değişecektir. Bu nedenle şu anda derslerinize 
çok iyi çalışıp başarılı olmalısınız ki ileride ilgi 
alanınıza uygun seveceğiniz bir mesleği seçe-
bilesiniz.
Günümüz gençliğini nasıl değerlendiriyorsunuz?
Çalışan çok çalışıyor. Çalışmayan 
çalışmıyor. İdeali olan da var ,olma-
yan da.Size tavsiyem :"Mutlaka hedefi-
niz olsun.!"İkincisi vatanınızı ,milletinizi 
seven,geçmişini bilen,diğer insanlara faydalı
 olmaya çalışan bir nesil olmalısınız. 
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Erdemli ilçemizde değiştirmek ve 
geliştirmek istediğiniz öncelikli hedefleriniz 
nelerdir?

Erdemli tarım ve turizmin gelişme alanında 
olduğu bir yer. Her türlü meyve ve
sebze yetişiyor. Ancak tüccarlara daldan 
koparıldığı haliyle çok düşük fiyata 
satılıyor. Tarım ürünlerinin sanayi mam-
ulü haline getirilip, kazanılan paranın daha 
da artırılması gerekir. Bunun için sanayi 
bölgesi oluşturmaya çalışıyoruz. İkincisi 
de uzun vadede turizmin gelişmesi için 
bir havalimanı bölgemize şart. Bunun 
için kamuoyu oluşturma çabalarımız var. 
Turizmi on iki aya yayabilmek için 
Kızkalesi’nde spor tesisleri yapıp fut-
bol kulüplerinin kışın kamp yapmasını 
sağlayıp, ölü sezon olarak  tabir edilen 
dönemde de turizm işletmelerinin 
çalışmasını sağlamaktır.  

Okulumuzun konumundan dolayı çok 
şanslı olduğumuzu düşünüyoruz.
Erdemli'de hem ormanın içinde olup den-
izi görebilen ve aynı zamanda merkeze 
yakın bir okuluz .Ne yazık ki okul 
bahçemizin arkasındaki ormanlık alan şu 
an Erdemli'nin çöplerini topladığı bir alan 
ve bizler her gün bir ormanın böylesine 
kaderine terk edilip kirletilmesine şahitlik 
ediyoruz.Bu alanı halka açmak,eski, 
temiz görüntüsüne kavuşturmak istiyor-
uz.Bu konuyla ilgili bizden yardımınızı 
esirgemeyeceğinizi düşünüyoruz.

Orman İşletme Müdürümüz İsmail 
ÇELİK ile telefonda görüştüm. Er-
demli Belediyesinin de onayı 
alınarak arka kısmın kapatılacağı ve 
çöplerin ormana atılmayacağının sözünü 
aldım.

Leyla Yılmaz  Derya Örs
 Nehir Akırdağ Ayşe Nisa Ak  

Şeyma Ata
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ÖLDÜKTEN SONRA YAŞAMAK İSTİYORUM
'TEMIZ BIR TOPLUM, 

YAŞANABILIR BIR TÜRKIYE, 
YAŞANABILIR BIR DÜNYA, 

AYDINLIK YARINLAR'
Doğruluk, dürüstlük, sevgi, saygı, hoşgörü, 
yardımlaşma, adalet, empati, yardımseverlik, 
cesaret, millet sevgisi, sorumluluk gibi 
etkin davranışları kazandırmak ve 
geliştirmek istiyoruz.
 

Dünyanın geçici olduğunu özümseyerek, 
kırıcı kötü davranışlardan uzaklaştırmak, 
yüreklerinde SEVGİ’ yi insan sevgisi, Allah 
sevgisi. İşleyerek yarının umudu öğrenci 
ve velilerin hoşgörü pencerelerini açmak, 
‘’SEVGİ BÜTÜN İYİLİKLERİN ANAHTARI-
DIR.’ ’düşüncesini olumlu, güzel davranışları 
geliştirmek.

YAŞASIN! HAYALİMİZ EL ELE,GÖNÜL 
GÖNÜLE  GERÇEK OLACAK  İNŞALLAH

Proje Tarihi: 06.10.2017'de başladı. 
Yaşam boyu devam edecek.

Yaşam etkinlikleriyle hep beraber el ele, gönül 
gönüle TEMİZ BİR TOPLUM, SAĞLIKLI 
BİR ÇEVRE, YAŞANABİLİR BİR DÜNYA’ya 
büyük katkılar sağlamak, Cennet Vatanımızı 
kalkındırmak 
istiyoruz.

Minik güzel yüreklerde sevgi duygularını 
geliştirerek olumsuz davranışları yok et-
mek, öğrencilerin özyönetim becerilerini 
geliştirmek.



15

0324 545 67 22

ÖLDÜKTEN SONRA YAŞAMAK İSTİYORUM

HEDEF TEMİZ BİR TOPLUM, 
YAŞANABİLİR BİR DÜNYA..

Erdemli Kaymakamımız Avni KULA'dan 
öğrencilerimize DEĞER jesti. 
Kaymakamımızla Öldükten Sonra Yaşamak 
İstiyorum Değerler Eğitimi fikir alışverişinde 
bulunduk, kısa süreli Erdemli'yi yönettik:)
 

MİNİK YÜREKLERDE İLÇE MİLLÎ 
EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZDEN   BÜYÜK 

DEĞER  İZLERİ
Değerler Eğitimi SEVGİ Bahçesi 
Sokağımıza kavuşma hayallerimize destek 
olan Erdemli İlçe Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Yusuf AÇIKYÖRÜK, Şube Müdür-
lerimiz Sayın Mahmut KARAAĞAÇ, Ah-
met SELBİ, Niyazi GÜRGAN ve Erdoğan 
TEKİN Beylere teşekkürler.

BELEDIYE BAŞKANIMIZ MÜKER-
REM TOLLU ZIYARETINDEYİZ..

3/B sınıfı öğrencilerimiz, öğretmenleri 
Hanife Civelek ile Erdemli Belediyesini 
ziyaret etti. ‘Öldükten Sonra Yaşamak 
İstiyorum Projesi’ doğrultusunda 2017 
yılında Arpaçbahşiş Yeniköy mezarlığına 
diktikleri iyilik ağaçları ile doğru, dürüst, 
çalışkan, hoşgörülü, atik, duyarlı bireyler 
olmaya söz veren çocuklarımızı tebrik 
eden Belediye Başkanımız Mükerrem 
TOLLU, "Geleceğimiz emin ellerde" dedi.

EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİMİZ DEĞERLER 
EĞİTİMİ PROJEMİZDE

Öldükten Sonra Yaşamak İstiyorum  Değerler 
Eğitimi proje kapsamında Arpaçbahşiş Ye-
niköy Mezarlığındaki inceleme yapıp  SEVGİ 
BAHÇESİ  SOKAĞI  açılış programında  Or-
man işletme müdürlüğüyle işbirliği içinde  
dikeceğimiz değer ağaçlarıyla ilgili planla-
maya katılan Mersin Büyükşehir Mezarlık 
İşleri Müdürümüz Sayın Yusuf GÜZEL ile 
yeni göreve başlayan muhtarımız Ahmet   
Ali  AÇIKYÖRÜK  Beylere teşekkürler…
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ÖLDÜKTEN SONRA YAŞAMAK İSTİYORUM

Hanife Civelek yaptığı açıklamada “Eğitim 
sevgiyle başlar” vizyonuyla çıktıkları 
eğitim yolcukluğunda Değerler eğitimini 
kapsayan bu projeyle öğrencilerin kend-
ilerini severek, ölene kadar yaşamlarını 
iyiliklerle süsleyeceklerini; namaz, 
oruç gibi güzel temiz düşünce ve 
davranışlarında birer ibadet olduğunu, 
duyarlı güzel davranışları sergileyen 
insanların mezarlarının cennet kapısı 
olacağı bilinciyle öğrencilerde değerler 
eğitimiyle yoğrulmuş etik davranışlarının 
geliştirilmesini planladıklarını bu pro-
jeyi ölene kadar yaşam boyu devam 
ettireceklerini söyledi. 

    Açılışa sevincimizi paylaşan eğitim gönüllüsü 
Erdemli Kaymakamımız  Avni KULA, İlçe Millî 
Eğitim Müdürümüz  Yusuf AÇIKYÖRÜK, Şube 
Müdürümüz Niyazi GÜRGAN ,Orman İşletme 
Müdürümüz İsmail ÇELİK,TEMA Başkanımız  
Murat BAŞER ve ekibine,  Erdemli Belediye 
Meclis Encümenlerimiz Musa DEMİR, Derviş 
YILDIRIM Gülten YILDIRIM, Öğretmenevi 
Müdürümüz Mehmet GÜVEN, Mersin 
Büyükşehir Mezarlık İşleri Müdürümüz Yu-
suf GÜZEL, Yeniköy Din Görevimiz Mehmet 
GEÇİT, Eski Millî Eğitim Müdürümüz 
Ahmet Refik ERDEM , DEBİ  AKEDEMİ Yönetim 
Kurulu, Erdemli FİNAL Müdürü Ramile ŞAHİN, 
Huzurevi Müdürümüz  Habib ALTIN ve Değerli 
Sakinleriyle, Mahalle Muhtarımız Ahmet  Ali 
AÇIKYÖRÜK, Arpaçbahşiş Mahalle Halkı, Ve-
lilerimiz, Eğitimin Mimari öğretmenlerimiz ve 
Okul Müdürümüz Alirıza ERDEN, Md. Yrd. Tun-
cay ÜSTÜL, Leyla YILMAZ, Öğretmenlerimiz 
ve tüm eğitim gönüllülerimize teşekkürler.

DEĞERLER EĞITIMI SEVGI BAHÇESI SOKAĞIMIZIN 
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  Bu projeyle minik yüreklerde güzel duyguların güçlenmesi ülke geleceğimiz için çok önemliydi.
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    Prof. Dr. Fuat Sezgin, Arapça yazma 
eserler literatürüne dair kapsamlı bir 
çalışma olan Arap-İslam Bilim Tarihi eserin-
de Kur’an ilimleri, hadis ilimleri, tarih, fıkıh, 
kelam, tasavvuf, şiir, tıp, farmakoloji, zooloji, 
veterinerlik, simya, kimya, botanik, ziraat, 
matematik, astronomi, astroloji, meteorolo-
ji ve ilgili alanlar, dil bilgisi, matematiksel 
coğrafya, İslam’da kartografya (haritacılık), 
İslam felsefe tarihi gibi konuları işledi.

 Bitlis'te 24 Ekim 1924'te dünyaya 
gelen Fuat Sezgin, Erzurum'da ortaoku-
lu ve liseyi bitirip 1943'te İstanbul'a geldi. 
İstanbul Üniversitesi Şarkiyat Araştırmaları 
Enstitüsü'nde alanında en tanınmış uz-
manlardan Alman şarkiyatçı Helmut 
Ritter'in öğrencisi olan Sezgin, Ritter'in 
tavsiyesi üzerine İslam bilimlerine yöneldi.
Sezgin, 1951'de İstanbul Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi'ni bitirdikten sonra, Arap 
Dili ve Edebiyatı üzerinde doktora yaptı.

2019 yılı Cumhurbaşkanlığı genelgesiyle 
Prof. Dr. Fuat Sezgin yılı olarak ilan edildi.

1982 yılında Frankfurt’taki Goethe Üniversitesi’ne bağlı Arap-İslam Bilimler Tarihi Enstitüsü’nü 
kuran Prof. Dr. Fuat Sezgin bir yıl sonra burada İslam Bilim Tarihi Müzesi’ni açtı. Müzede, 
İslam kültür çevresinde yetişen bilim insanlarının buluşlarının yazılı kaynaklara dayanılarak 
oluşturulan modelleri ve maketlerinin 800’den fazla örneği sergileniyor. Müze içinde kurduğu 
Bilimler Tarihi Kütüphanesi’nde 45.000 cilt kitap ve 10.000 adet mikrofilm bulunuyor.

Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı
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UZMAN GÖRÜŞÜ

BİLGİSAYAR OYUNU BAĞIMLILIĞI
Bağımlılık, kişinin bir madde ya da davranış 
olmadan hayatını sürdürememesi anlamına 
gelmektedir. Günümüz teknolojisindeki 
gelişmeler sonucunda artık görüyoruz ki 
teknolojik bağımlılıklar ortaya çıkıyor. Örneğin; 
internet bağımlılığı, sosyal medya bağımlılığı, 
bilgisayar oyun bağımlılığı gibi… Aile ve 
öğretmenleriniz sizlere çocukluk anılarını 
anlattıkları zaman hepiniz fark etmişsinizdir 
ki teknoloji yokken çocuklar günlerini dolu 
dolu, gerçek oyunlar ve gerçek arkadaşlar ile 
geçirirlerdi. Şimdi arkadaşlıklar ve oyunlar 
sanal hale gelmiş durumda. Bunun tek sorum-
lusu teknolojinin gelişmesi mi? Aslında teknoloji 
bilinçli kullanıldığı takdirde eğitim, sağlık gibi 
alanlarda önemli katkılara sahip. Fakat aşırı 
kullanım söz konusu olduğunda biz teknolojiyi 
kullanmış değil teknoloji bizi kullanmış oluyor.
 Birçok teknolojik bağımlılık olmakla birlikte 
bu yazıda ele alınacak teknolojik bağımlılık 
hepimizin son zamanlarda haber kanallarında 
karşılaştığı bilgisayar oyun bağımlılığı üzeri-
ne. Bilgisayar oyun bağımlılığı çocuk ve 
yetişkinlerin yaşamlarına kalıcı zararlar ver-
meye devam ediyor. Duyuyoruz ki bir çocuk 
yemek yeme, tuvalet ihtiyacını giderme gibi 
temel ihtiyaçlarını bile karşılamadan saatlerini 
bilgisayar başında geçirebiliyor. Bir başka çocuk 
ise oynadığı oyunun ona verdiği olumsuz etki 
ile intihar girişiminde bulunabiliyor. Bilgisayar 
oyunları dikkat, düşünme gibi bilişsel beceriler 
üzerinde de olumsuz etkiye sahip olabiliyor. 
Peki bu konuda ne yapmalıyız? Bilgi-
sayar oyunlarının olumsuz etkilerinden ve 
bağımlılıktan korunmak için alabilecek bazı ön-
lemler:
1. Bilgisayar oyununa ayırdığın sürenin farkında 
ol. Bilgisayar oyunu bağımlılığı olan çocuklar 
oyuna ne kadar süre ayırdıkları konusunda 
genelde yanlış bilgiye sahiptir. Aslında tahmin 
ettiği süreden daha fazla süreyi oyun başında 
geçirir. Bu sürenin farkında olmaya çalış.
2. Bilgisayar oyunlarına ayırdığın süreyi azalmak 
için kendine hedef belirle. Kimse senin birden bil-
gisayar oyunu oynamayı bırakmanı bekleyemez. 

Bu ancak ağır ama kendinden emin adımlarla 
olabilir. Oyuna harcadığın zamanı aşama 
aşama azaltarak hedefine ulaşabilirsin.
3.Oynadığın bilgisayar oyunlarının 
şiddet, saldırganlık, küfür gibi olumsuz 
içeriklere sahip olmadığının bilincinde ol. 
4.Bilgisayar oyununa ayıracağın zamanı 
bir hobi edinerek doldur. Sen nelerden 
hoşlanırsın, bir düşün! Bu belki satranç, 
belki bisiklet sürmek belki resim yapmak 
olabilir. Ama her çocuğun yapmaktan 
hoşlandığı bir aktivite vardır. O aktivi-
teyi kendine hobi edin ve ona zaman ayır. 
Böylelikle bilgisayar oyunu oynamadığın 
zamanlarda canın sıkılmayacaktır.
5.Bu adımları uygulamak konusun-
da arkadaşların, ailen, öğretmenin ve 
okul rehberlik servisinden destek al. 
6.Hareketli ol, spor yap. Gününü dolu dolu 
ve enerjik geçir. 
7.Arkadaşlarınla vakit geçir, gerçek 
arkadaşlıkların sanal arkadaşlıklardan çok 
daha anlamlı olduğunu göreceksin.

BAgIMLI OLMA ÖZGÜR OL…

Zeynep SALLAYICI
Rehberlik ve Psikolojik Danışman 
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Erdemli İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf AÇIKYÖRÜK ile Söyleşi

İlçemizdeki görevinize yeni başladınız. 
Öncelikle bize biraz kendinizden bahseder 

misiniz?

1999 yılında göreve başladım. Meslekte 
20.yılım. Şırnak ve Sakarya’da çalıştım. 
2014’te Şube Müdürlüğü görevine 
başladım. 14 Şubat 2019 da Erdemli 
İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak görevime 
başladım. Evliyim iki kızım var.

Şu anda sahip olduğunuz makama gelmeye 
öğrenim hayatınızın hangi döneminde ka-
rar verdiniz? Yoksa sizi buraya bir süreç mi 
getirdi?

Aslında bunun bir süreç olduğunu 
düşünüyorum. Şırnak ‘ ta göreve 
başladığımın  2.yılında müdür yardımcısı 
oldum. Sonrasında görevime idareci olarak 
devam ettim. Üç yıl öğretmenlik yaptım. 
2014 ‘ten sonra sırasıyla  Şube Müdürlüğü 
ve  Milli Eğitim Müdürlüğü yaptım.

Meslek hayatınızı etkileyen bir olaya örnek 
verebilir misiniz? 

Örnek verecek bir çok olay yaşıyorum ama 
şu an aklıma ilk gelen evde eğitim gören 
öğrencilerimizin yaşamıdır.Evde eğitim 
gören 31 öğrencimiz bulunmaktadır.Her Salı 
bu öğrencilerimizle bir etkinlik yapıyoruz.
Onların mutluluğu,çabaları,yaşama sevin-
çleri beni çok etkiliyor.

İlkokul ve ortaokulda nasıl bir öğrenciydiniz?

Eski öğretmenlerim şu anda Erdemli il-
çemizde çalışmakta. Aslında bu soruyu il-
kokul öğretmenlerime sormak lazım. Ben 
eğitim hayatım boyunca kurallara uyan, titiz, 
sorumluluk sahibi bir öğrenciydim.
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   Leyla Yılmaz  Derya ÖrsAyşe Tebelleş Cerenay Kalkan 

Erdemli ilçemizde değiştirmek ve geliştirmek 
istediğiniz öncelikli hedefleriniz nelerdir? 
Bizler öğrencinin lehine olacak her çalışmayı 
öncelikli hedefimiz belirledik. ”Öğrenciye 
nasıl ulaşabiliriz? Öğrenciyi nasıl mutlu 
edebiliriz? ” sorularına cevap arıyoruz. 
Bunun için de toplantılar yapıyor, bu so-
rulara kafa yoruyoruz. Huzurlu, mutlu, 
fırsat eşitliğine dayanan bir ortamda 
eğitimin daha verimli olacağı kanaatindeyiz.

Bizim gibi ileride meslek seçimi yapacak 
kişilere neler söylemek istersiniz?
Zaman günümüzde en önemli kavram-
lardan biri ve çok çabuk geçiyor.Geri-
ye dönüp baktığınızda anı ve zamanı iyi 
değerlendirdiğinizi görmek sizi mutlu bir 
birey yapacaktır.Örneğin, şu anda en çok 
vakit alan nesnelerin başında tablet ve tel-
evizyon gelmektedir.Bu teknolojik aletler-
le geçirdiğiniz zamanı biraz daha azaltıp 
fedakarlık yaptığınızda ileride hem daha 
başarılı hem de daha mutlu olacaksınız. Bir 
de insanın kendi istediği mesleği seçmesi 
kadar güzel bir his yok. Çevrenin ve ailenin 
yönlendirmesiyle meslek seçen insanlar 
mutsuz olur. Kendi yeteneklerinizi keşfedin. 

süreçtir. Bu nedenle içinize sinen 
bir mesleğe yönelmelisiniz. Ayrıca 
benim de iki kızım olduğu için si-
zler gibi kız çocuklarının mutlaka 
okuyup kendi ayakları üstünde du-
rabilen, sağlıklı ve güçlü bireyler 
olmasını canı gönülden istiyorum.

İdareci olmanın en zor yanı nedir?
Birlikte çalıştığınız ekip çok önemlidir. 
Eğer sizin işinize gösterdiğiniz hassasi-
yet ekip arkadaşlarınız tarafından gös-
terilmiyorsa oldukça zorlanırsınız. Çünkü 
bizim hem personel sayımız fazla hem 
de sorumluluğu ağır bir iş yapıyoruz.

Kitaplarla aranız nasıldır?
Kitap okumayı seviyorum. İşim gereği 
çok fazla insanla iletişim kuruyorum. Bu 
nedenle bu aralar kişisel gelişim kitapları 
okumaya ağırlık verdim. Son okuduğum 
kitaplar: Ahmet Şerif İZGÖREN’ in Avu-
cumuzdaki Kelebek ile ilçemizde görev 
yapan Ahmet KARA Öğretmenimizin 
Başarının Biyolojisi adlı kitaplardır.
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EMPATİ
Karşındaki kişiye kötü bir 
şey söyleme,
Empati kur ve anlarsın 
derdini 
Yani kendini karşındakinin 
yerine koy
Empati güzel şeydir

Rol değiştir 
Anla ve öğren 
Empati hayatı değiştirir 
Empati güzel şeydir 
          

 Cemre Su IŞIK - 2/C

            Ya o yedi saniyede hoşuna git-
meyecek bir şey görürsen, sana bazı şeyler 
söyleyeceğim. Hayatını yaşa. Keyfini çıkar. 
Dünyaya bir kere geliyoruz. Doyasıya eğlen. 
Bolca iyi vakit geçir. Kendine ve sevdiklerine iyi 
bak. Bunları yapmak için hala bolca vaktin var. 
Bu hayat senin bunu güzelleştirmek senin elinde.
            Unutma ki burada seni seven insanlar ve çok 
iyi bir ailen var. Onların hepsi seni çok seviyorlar. 
Bu yüzden hayatı doyasıya yaşamalısın. Pişman 
olmamak için hiç geç değil. Vaktin varken dene-
melisin. Gitmediğin yerlere git sen bunu hak edi-
yorsun.Çünkü hayat yaşanmaya değer. Hayatının 
son saniyesine kadar mutlu olman dileğiyle…

            Ayşe Sena Yazar             6-B     1201

          

İYİLİK
İyilik yap iyilik gör,
Kimseye kötülük etme.
Kötülükten uzak dur.
İyiliğe yakın ol

İnsanları düşünmek
Anlatmaktır empati
Önce hissetmek
Yaşamaktır empati

Sevgi dilimiz bir çiçek
Yüreğimizde yaşar
Yaşadıkça dolar
Denizler onunla taşar

Adaletli ol .
Herkese eşit davran,
Sen adaletli olursan 
Onlarda olur.

Sen bir türk çocuğusun
Belki asker olursun.
Vatanını korursun
Yükselirsin sen inan

Atana inan
Çalış her zaman
Çalışırsan öğrenirsin
Başarılı olursun

 Eray BALKAN 
 3-B       744

     

ORMANIM
Her insan bir
Fidan dikmeli.
Sabırlı olursan
Emin ol ki fidanın 
büyür.

Ağaçları kesmeyelim
Onlar havayı temizler
Faydaları saymakla 
bitmez
Yaşam kaynağımız 
onlardır.
Sümeyye GÜRSOY 

2/C

SON SANİYELER   
Öldükten sonra insanların 
beyinleri yedi saniye daha 
çalışır, bütün anıları gözünün 
önünden geçer. Düşünsenize 
tüm hayatınızın yedi saniyeye 
sığdığını, gerçekten inanılamaz! 



23

0324 545 67 22

 Ve itiraf etmem gerekirse bunlardan biri 
de benim. Eğer siz de aynı şeyleri yaşıyorsanız 
hiç panik yapmayın. Kendinizle, düşüncelerinizle 
baş başa kalın ve sorun kendinize: “Ben neden 
kaygı duyuyorum?” Cevap alıp başarıya ulaşanlar 
olmuştur ya da defalarca sormalarına rağmen 
cevap alamayanlar, çıkmaza girenler de olmuştur. 
Siz hangi gruptansınız bilmiyorum ama ben gali-
ba ikisi arasında sıkışıp kaldım. Aslında ara sıra 
şöyle cümleleri art arda sıralamadığım da olmuyor 
değil: “Bu altı üstü bir sınav, ucunda ölüm yok ki, 
çalışan nasıl olsa başarır, bunca yıllık emeğimin 
karşılığını alırım…” Yanlış da söylemiyorum 
aslında ama galiba biraz özgüvenimiz eksik.                                                                                              
Arkadaşlar sonuç olarak şunu demek istiyorum: 
Her ne olursa olsun kendimize güvenmeliyiz. Zat-
en güven kaygıyı alıp götürür. Bırakın desinler “Şu 
kız çok havalı…” ”Şu erkek çok egolu…” Biz kend-
imize bakalım ki rakiplerimizin önünde başı dik bir 
şekilde yürüyebilelim…Emine ASLAN    8/C   1094                        

Bu yazdıklarım ne kadar gerçek olmasa 
da yine de böyle hissetmek istiyorum.
Gerçekler maalesef acıdır. Seninle 
tanışamayabilirim, seni göremeyebilirim 
hatta bazen hissedemeyebilirim ama her 
zaman içimde bir yerin olduğu kesin. 
Tamam, anlıyorum gerçekte yoksun fakat 
ben senin böyle olmanı istiyorum. Sadece 
beni dinleyen, söylediklerime yorum yap-
mayan tanımadığım iyi insan. Kendini ifade 
edemiyorsun ama ben seni içimdeki ses ile 
konuşturuyorum. En azından öyle istiyorum.
  Sanırım söyleyeceklerim bu kadar. Hoşça kal 
tanımadığım insan... Gelecekte bir yerlerde 
seninle tanışmak dileğiyle. O günün gelme-
sini dört gözle bekliyorum. Seni yazan hayali 
dostun ÖZGE...
Kilometrelerce uzaklıklara gizlenmiş olsa da 
dostluğumuz, aynı gökyüzünü paylaştığımız 
sürece DOSTUZ...
                      Özge IŞIK 7-B  1242

Sevgili Tanımadığım İnsan,
Seni ne kadar 
tanımasam da varmışsın, 
dünyadaymışsın gibi his-
setmemi sağlıyorsun. 
Cinsiyetin, ırkın, dinin ne 
olursan olsun sana karşı 
bir yakınlık duyuyorum.

 “KAYGI ve ÖZGÜVEN”
 Sınav kaygısı hakkında 

ne düşünüyorsunuz? 
Ya da şöyle sorayım: Sınav 
kaygısı yaşıyor musunuz? 
Şundan kesinlikle eminim ki 
sınava girecek her öğrenci 
mutlaka sınav kaygısı yaşar. 

                   BİR FARKINIZ OLSUN
            İnsanların  size değer vermediğini, 

sizi sevmediğini hiç düşündünüz mü? Ben 
çok düşündüm. Karşınızdaki insanın sizi hiç 
anlamadığını gördükçe ağlamak istersiniz. 
Belki de dışarıdan çok güçlü biri gibi ya da 
umursamaz, her şeyi takmayan, eğlenceli 
biri gibi davranırsınız ama öğle değilsinizdir. 
         Mesela birinin size karşı davranışından 
etkilenirsiniz ve duruşunuzdan hiç taviz 
vermeden kimsenin görmediği bir yerde 
ağlarısınız. İnsanlar mı sizi sevmiyor ya 
da siz mi görmüyorsunuz ayırt edeme-
meye başlarsınız. Artık yoruluyorsunuz 
her yerde mutlu insan rolünü yapmaktan. 
Herkesin üstünüze gelmeye başladığını 
düşünürsünüz. Bazen salarsınız kendinizi,

ortalıkta ölü gibi dolaşırsınız. Ama en çok 

neyden yorulursunuz biliyor musunuz? Se-
vilmemekten. Ya siz gerçekten körsünüz ya 
da karşınızdaki kişi gerçekten sevdiğini his-
settirmiyordur. Her insan sevildiğini görmek, 
hissetmek ister. Siz sevginizi göstermedik-
ten, hissettiremedikten sonra  ne  kadar  se-
versiniz  sevin  o  sevgi  bir  işe  yaramaz.
Ve son bir şey daha siz siz olun sevdiğiniz 
insanlara değer verin, onları kaybetmeyin, 
size ne yaparsa yapsınlar siz olumlu yönler-
inden bakıp onları affedin. Evet, bazen bunu 
yaparak hata yapmış olabilirsiniz, bazen 
kimse size sizin başkasına davrandığınız 
gibi davranamaz ama siz sevdiğiniz insanları 
iyi seçtiyseniz denemekten zarar gel-
meyecektir. İnsanların size davrandığı gibi 
davranmayın ki bir farkınız olsun.
Fatma Nida KIZILASLAN   8-A     1113
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Hello! My name's Senem Bostancı. I'm the English 
teacher of  Arpacbahsis Ataturk primary school. Here, 

I want to show you my house with those pictures. Have fun!

This is my living room

This is my house.
How about yours?

This is my kitchen

This is my bedroom This is my daughter's room

MY HOUSE



25

0324 545 67 22

AKRAN ZORBALIĞI PROJEMİZ

Akran Arabulucu Öğrencilerimiz

Projemizin Amacı:
Projenin amacı; okulumuzda akran zorbalığı 
konusunda farkındalık oluşturmak, 
öğrencilerin kendilerine güvenmel-
erinin kaybolmasına engel olmak, oku-
lumuzda şiddet oranlarını düşürmek, 
öğrencilerimizin özgüven ve özsaygı kaybını 
önlemek, okulumuzda disiplin olaylarını azalt-
mak ve öğrencilerimizin devamsızlık oranlarını
minimuma indirmek, türk ve mülteci öğrencilerin 
kaynaşmasını sağlamak, öğrencilerimizi 
akran zorbalığına bağlı depresyon, dikkat 
kaybı, kaygı bozukluğu gibi hastalıklardan 
korumak, öğrencilerimizde ekip ruhu, işbirliği, 
şefkat ve merhamet duygularını geliştirmektir.

Hedeflerimiz:

1. Okulumuzda disiplin sorunlarının çözü-
müne katkı sağlamak
2. Akran zorbalığı konusunda farkındalık 
oluşturmak
3. Öğrencilerimiz arasında şiddeti önlemek
4. Öğrencilerimizin kendilerini huzur ve güven 
ortamında hissetmelerini sağlamak
5. Eğitim öğretim ortamımızı olumsuz öğrenci 
davranışlarından arındırmak
6. Öğrencilerimizin sağlıklı psikolojik 
gelişimlerini korumak

Proje Danışman Öğretmenleri:
Filiz GÜL - Zeynep SALLAYICI
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Deneyler ve projeler fen derslerinin olmazsa 
olmazıdır ama zamanla geçinemeyiz bazen 
beynimizi kurcalayan uygulamaları yapmak 
için. İlk defa gördüğümüz bir deneyi, projeyi 
yapmayı denediğimizde ve sonuç da başarılı 
ise bizden mutlusu yoktur. Seçmeli bilim der-
sleri de tam bu noktada imdadımıza yetişmiş, 
yaparak yaşayarak, deneyerek öğrenmek için 
bize gerekli zamanı yaratmıştı.

  
 2012-2013 eğitim öğretim yılında ilk defa seçmeli bilim uygulamaları der-
sini açma imkânımız oldu ve 5. Sınıf seçmeli bilim dersi kapsamında bir yıl 
boyunca 126 etkinlik yaptık. Yapılan çalışmaları ise aşağıda özetini vereceğim 
tezimde analiz ederek bu dersin gerekliliği ifade etmeye çalıştım. 
 Bu çalışmada 5. sınıf öğrencilerinin seçmeli bilim uygulamaları 
dersinde bilimsel süreç becerilerinin ve motivasyonlarının değişimi ni-
tel açıdan incelenmiştir. Çalışma grubu ulaşılabilirlik dikkate alınarak 
seçilmiş ve öğrenci sayısının az olmasından dolayı nitel araştırma ter-
cih edilmiştir. Çalışma grubu olarak görev yaptığım okulun 5. Sınıf 
öğrencileri seçilmiş, yıl içerisinde öğrenci sayısı 6-8 arasında değişmiş olup,
 6 öğrenci devamlı olması açısından çalışma grubunu oluşturmuşlardır. 
 Seçmeli bilim uygulamaları dersi ilk kez uygulanıyor olması ve bu 
dersin bilim eğitimi açısından önemli görülmesi çalışmayı gözümüzde 
önemli kılmıştır. Çalışmada bilimsel motivasyon ve bilimsel süreç becer-
ilerine yönelik, fen bilimleri dersinin paralelinde olan ve olmayan 126 et-
kinlik yapılmış bilimsel süreç becerilerine ait 32 kazanımı örneklendir
mesi açısından 37 tanesi çalışma için nitel olarak analiz edilmiştir. Bilimsel süreç 
becerilerindeki değişimi incelemek için ayrıca bil-
imsel süreç becerileri testi kullanılmıştır.  
 Seçmeli bilim uygulamaları dersinin, motivasyona etkisi-
ni incelemek amacıyla öğrenci kompozisyonları, günlükleri, söy-
lemleri ve dersteki gözlemler incelenmiştir. Motivasyon için 
ayrıca fen bilimlerine yönelik motivasyon ölçeği kullanılmıştır. 
Analizler sonucunda seçmeli bilim uygulamaları dersinin öğrencilerin bilim-
sel süreç becerileri ve motivasyonlarına olumlu yönde etki ettiği söylenebilir.
         

                                                           Zehra YIRTICI
                     Fen Bilgisi Öğretmeni

BİLİME YOLCULUKTA "BİLİM UYGULAMALARI"
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Kendinizi kısaca tanıtır mısınız?
Hayata her zaman pozitif bakan hü-
manist yaklaşımı benimseyen ve 
empati yoluyla çözüm arayışına 
sahip duygusal bir kişilik sahibiyim. 
Düşüncelerimi geleceğe bırakmam. Anı 
olduğu gibi yaşarım ve uygularım.
Okulumuza bu yıl geldiniz. Okulumuzla ilgili 
izlemleriniz nelerdir?
Öncelikle okulun bulunduğu fiziksel 
ortam muhteşem. Bir-
çok okulda bulunmayan 
orman havasının olması... Çalışma 
arkadaşlarımın bir aile gibi birlik 
halinde, cana yakın, sıcak ve sami-
mi olmaları beni etkiledi diyebilirim.

Resme ilginiz ilk ne zaman başladı?
İlgim her daim vardı. Lisedeyken Resim 
Öğretmenim Nuran UYANIK keşfetti. Kend-
isiyle birçok çalışma yaptık ve sonrasında 
güzel sanatlar içine iyice yerleşti.

En son ne zaman resim çizdiniz?
Üniversitedeyken bitirme ödevim olan 
ve halen anneme hediye etmiş olduğum 
"Rüyam" isimli soyut tablodur.

Hangi ressamların sanat eserleri ilginizi çeki-
yor?

Bu noktada isim vermek biraz zor. Ama daha 
çok psikolojik boyuta hayal dünyasını yansıtan 
Salvador Dali diyebilirim.
Okulumuzda resim alanında kendini 
geliştirmek isteyen öğrencilere ne tür öneriler-
de bulunursunuz? Bu konuyla ilgili yaptığınız 
bir çalışma var mı?
Bu noktada sayı olukça az. Sonuçta bu bir ye-
tenektir ve bu da doğuştan geldiği için, 
yeteneksiz öğrencilere sadece temel kavram-
lar noktasında öğrenebildikleri kadar eğitim 
veriyorum.Ebetteki yetenekli olan öğrenciler 
de var. Bu noktada kendilerine orta düzey-
de çizim becerileriyle eğitime başladım. 
Sonrasında ise desen ve kara kalem tekniğini 
geliştirip Güzel Sanatlar Lisesi sınavına girme-
si konusunda telkinlerde bulunacağım. Yalnız 
diğer bir sorun da ne kadar yetenekli olursa 
olsunlar ailelerin bu konuda destek vermem-
esi. Buda ülkemizdeki sanata verilen değer 
ve önemin olmaması ve vurgulanmamasıdır. 
Bu yuzden geleceği olan mesleklere yön-
lendirmek istiyorlar.

Muhammed Ali Doğru - 6/B   

Vehbi Özbek

                       Öğretmen Gözüyle Sanata Bakış!
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Tübİtak 4006 Bİlİm Fuarımız 
 Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan ve TÜBİTAK Bilim ve Toplum 
Dairesi tarafından yürütülen “Eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında ülkemizde bilim kül-
türünün geliştirilmesine yönelik olarak 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 
kapsamında okulumuzda Bilim Fuarı açıldı.

Arpaçbahşiş Atatürk Ortaokulu TÜBİTAK 
Bilim Fuarı açılışına İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz, Şube Müdürlerimiz, Okul 
Müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ile 
davetliler katıldı.

Açılış öncesi Okul Müdürü Alirıza 
ERDEN:“Okulumuzda proje kültürü oluştu. 
Öğrencilerimiz Milli Eğitim Bakanlığımız proje 
yarışmalarının yanında yerel projeler de üret-
mektedir” dedi. Bilim fuarı hakkında da bilgi 
veren Müdürümüz, "Okulumuzda TÜBİTAK 
Bilim Fuarını gerçekleştirmenin mutluluğu 
içinde olduklarını, bu projede emeği geçen
bütün öğrencilerime, öğretmen 
arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum" 
dedi.

Öğrencilerimizin uzun süren araştırmaları 
sonucunda hazırladıkları projeler 
ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü.

Emeği geçen başta Proje Yürütücüsü 
Zehra YIRTICI'ya, tüm öğretmenler 
ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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                                  TEBRİKLER 

     
İFET oyunlarında Okulumuz İlçede başarı 
ile temsil eden Melek DOĞRUOĞLU ve 
2/B sınıfı öğrencilerini tebrik ediyoruz.

     
İlçe geneli yapılan şiir yarışmasında, okulumu-
zu başarı ile temsil eden Hamide TEBELLEŞ 
ve öğrencisi Hatice DÜZENLİ'yi tebrik ediyor-
uz.

     
Okulumuz Voleybol Yıldız Erkekler, tüm
rakiplerini yenerek Erdemli İlçe 1.si 
olmuşlardır. Beden Eğitimi Öğretmenimiz 
Hasan GÜZEL ve öğrencilerimizi tebrik edi-
yoruz.

     
Okulumuz Voleybol Küçük Erkekler de abileri 
gibi Mersin ili 1.si olmuşlardır. Beden Eğitimi 
Öğretmenimiz Hasan GÜZEL, takımı çalıştıran 
Mükremin DOĞRU ve öğrencilerimizi 
tebrik ediyoruz.
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"YAŞADIĞIMIZ YER" SERGİSİ 

     
Okumuz 1. Sınıfları Hayat Bilgisi der-
si Ülkemizde Hayat temasını yaparak 
yaşayarak öğrendiler.

     
Mini mini birler yöremize ait kültürel öğeleri,
unutulmaya yüz tutmuş  araç gereçleri ve 
el sanatları ürünlerini katılımcılara tanıttılar. 

     
Ülkemizi tanımaya kendi yörelerinden 
başlayan birler velilerinin de desteği  ile 
"Yaşadığımız  Yer" sergisi düzenlediler.

     
1. sınıflar bu sergiyle yaparak yaşarak 
öğrenmenin güzel bir örneğini göstermiş 
oldular. 

     
Sergi diğer öğrenci, veliler ve öğretmenler 
tarafından ilgiyle takip edildi.

     
Sergiyi hazırlayan 1. sınıf öğretmenlerimiz 
Rasime SERİN, Ayşe ERYALÇIN ve Filiz 
GÜL'ü tebrik ediyoruz.
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KÜLTÜR - SANAT                                PİCASSO 

25 Yaşında 
(1907)

35 Yaşında (1917) 56 Yaşında (1938) 83 Yaşında (1965)

85 yaşında (1966) 89 yaşında (1971) 90 Yaşında (1972) 90 Yaşında (1972)

15 yaşında (1896) 18 Yaşında (1900) 20 Yaşında (1901) 24 Yaşında (1906)

Eğer Picasso'nun otoportlerine bakar ve ilk yaptığı portresiyle son yaptığı portre-
sini karşılaştırırsanız; ciddi bir farklılık görürsünüz.Ve onun gençliğinden ölümüne 
kadar geçen zamanı tamamıyla ele alırsanız; resimler arasında bulabileceğiniz tek 
ortak yön; sadece tüm resimleri aynı adamın yapmış olması olacaktır.Peki bu ünlü 
ressam, otoportlerinde açıkça görülen bu evrim hakkında ne düşünüyormuş?

İşte Picasso'nun bu durumla ilgili yorumu:
"Benim farklı stilleri kullanmış olmam; sanatımın içinde bir evrim ya da resmin bil-
inmeyen bir ideali olarak görülmemeli.Çünkü bu bir evrim ya da ilerleme anlamına 
gelmez; bu, yalnızca ifade etmek istenen bir şeyi ortaya koyma sürecinde izlenen 

bir yoldur."
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İlknur KOÇ

Elif  İÇYER

Huriye Gökçe BAYRAM

Nehir KARABOĞA

Fatma HAYIRLAR

Furkan BALTACI

Ayşe Ceren  GÜR

Nisagül PARDI

Hatice YILDIZ

Melike İNCİ

Öğrencilerimizin Görsel Sanatlar dersinde yaptıkları resimler 

Elif  İÇYER

Aydan TURAÇ
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Teknoloji kullanırken uzun süre hareketsiz 
kalmak, belli bir pozisyonda oturmak, belli 
hareketleri tekrar etmek özellikle gelişim 
çağındaki çocuk ve gençlerde boyun ve 
omuz ağrılarına, duruş bozukluklarına 
neden olabilir.

     
Sağlıklı Yaşama Eğitimi

     
Sigaranın içerisinde nikotin denen renk-
siz bir madde vardır. Nikotinin, beyin ve 
vücut üzerinde çok fazla etkisi vardır. Her 
sigarada nikotin deriden, ağız içinden ve 
duman yoluyla ciğerler tarafından emilir. 
Nikotin hızla önce beyne, oradan da tüm 
vücuda dağılır.

     
Cips, çikolata ve gazlı içeceklerden 
olabildiğince kaçınmalısın. Çok fazla 
yağ, şeker ve zararlı madde içerdikleri 
için sağlığımız bozulabilir.Bazen okul 
çevresinde paketlenmemiş açık yiyecekler 
satılır. Bu yemeklerden olabildiğince 
kaçınmak gerekir.

     
Tütün Bağımlılığı

     
Teknoloji Bağımlılığı

                            TEKNOLOJİ CANAVARA DÖNÜŞMEDEN!	  
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Bağımlılığın	Belirtileri
Bağımlılığın Belirtileri

Oyun Demek Hareket Demek

Kendimi Nasıl Korurum

Doğru bilinen yanlışlar

     
Kullanım/davranış sıklığı 
azaldığında veya kesildiğinde 
huzursuzluk, uykusuz-
luk, öfke gibi yoksunluk 
belirtileri görülür.

     
Eğer biz gün içinde çok yemek 
yemiş ama az hareket etmişsek 
yediklerimiz vücudumuzda yağa 
dönüşür.

     
Aklını kullan, sağlıklı beslen, 
bedenine saygı duy ve onu 
korumaya özen göster!

Ara sıra kullanmakla bir şey 
olmaz.        Yanlış! Bağımlılık yapıcı 
maddeler, ara sıra kullanılsa 
bile vücuda hızla zaarar verm-
eye başlar.

OYUN DEMEK HAREKET DEMEK!

Çocuklar için en güzel 
hareket oyundur.

Yetersiz veya dengesiz 
beslenmek sağlığı olumsuz 

etkiler.

        Dışarı Çık!
       Oyun oyna!

DENGELİ VE YETERLİ BESLEN!

BOL BOL DIŞARIDA OYUN OYNA!

KENDİMİ NASIL KORURUM!
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Tuncay ÜSTÜL
Md. Yrd.

Havva Aslı GÖKMEN
Anasınıfı Öğretmeni

Senem BOSTANCI
İngilizce Öğretmeni

Rasime SERİN
Sınıf Öğretmeni

Ayşe ERYALÇIN
Sınıf Öğretmeni

Filiz GÜL
Sınıf Öğretmeni

Yağmur ÖZCAN
Sınıf Öğretmeni

Melek DOĞRUOĞLU
Sınıf Öğretmeni

M. Ebru KIZILASLAN
Sınıf Öğretmeni

Hamide TEBELLEŞ
Sınıf Öğretmeni

Hanife CİVELEK
Sınıf Öğretmeni

Mesut TEBELLEŞ
Sınıf Öğretmeni

Vildan KARAMAN
Sınıf Öğretmeni

Celal ÖZER
Sınıf Öğretmeni

Derya EKİZ
Sınıf Öğretmeni

Halise YALÇIN
Anasınıfı Öğretmeni

EĞİTİM KADROMUZ - İLKOKUL
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EĞİTİM KADROMUZ - ORTAOKUL

Leyla YILMAZ
Md. Yrd.

Zeynep SALLAYICI
Rehber Öğr.

İbrahim GÖKMEN
Sosyal Bilgiler Öğr.

Vehbi ÖZBEK
Görsel Sanatlar Öğr.

Gülseren BAŞcERSEN
Türkçe Öğr.

Sevgi EZGİ
Fen ve Teknoloji Öğr.

Ümmehani ERBUĞA
Türkçe Öğr.

Derya ÖRS
Türkçe Öğr.

Zehra YIRTICI
Fen ve Teknoloji Öğr.

Hacı YAMAN
Fen ve Teknoloji Öğr.

Fikret GÜRSOY
Matematik Öğr.

Emine YEŞİLYURT
Matematik Öğr.

Mükremin DOĞRU
Matematik Öğr.

Betül KÜRBÜZ
İngilizce Öğr.

F. Gülşah OLCAY
Müzik Öğr.

Fatma MUTİ
İngilizce Öğr.

Ali DENİZ
Bilişim Teknolojileri Öğr.

Hasan GÜZEL
Beden Eğitimi Öğr.

Hatice METİK GEÇİT
Din Kültürü Öğr.
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Bilgi İnsanı Yüceltir

      Atalarımız ‘’Hiç bilenle bilme
yen bir olur mu?’’ sözüyle bilginin 
önemini belirtmişlerdir. Bilgi insana karar 
verme üstünlüğü sağlar. Bilgi 
kazanmaya önce ailemizde başlarız. 
Okul ise bilginin en doğru şekilde 
öğrenildiği yerdir. Yani doğru ve yararlı 
bilgi, eğitim ve öğretimden geçer insan 
kendini okul dışında da yetiştirebilir. 
Bir konuda pek çok kaynaktan 
yararlanabilir. Bu, bilgisayar çağında 
hiç de zor değildir, dünyaya baktığımız 
zaman insanları yöneten, önemli buluşlar 
yapan kişilerin, iyi eğitim gördükleri-
ni anlarız. Büyük Atatürk de bilgili bir 
insandı. Okulda öğrendiği bilgilerle 
yetinmedi. O dönemde mevcut olan 
kaynaklardan da yararlandı. Bilgilerine 
yeni bilgiler kattı. Bilgilerini yurdu ve 
milletinin iyiliği için kullandı. Bu da onu 
yüceltti. Ülkelerin gelişmesi, yüksek bir 
uygarlığa ulaşması o ülkede yaşayanların 
eğitim derecesine bağlıdır. Bunun en 
belirgin örnekleri Amerika, Almanya, 
Japonya vermektedir. Bu ülkeler her 
alanda gelişmişlerdir. Çünkü insanları 
eğitilmiştir, bilgili ve kültürlüdür. Bir insanın 
kendisini başka birine kabul ettirmesi 
bilgisine bağlıdır. Evet, bilgi insanı yücelt-
ir. Ama ülkemizin ve bütün insanların 
yararına kullanmak şartıyla yüceltir. 

    Ayşe Ceren GÜR
                       8-B  

Geleceğime Dair
      
 Sevgili geleceğim sana dair 
birçok planım var. Bu planlarımı 
gerçekleştireceğime inanıyorum. 
Ailem, arkadaşlarım ve de akrabalarım 
hepsi beni canı gönülden destekliyor-
lar. Umuyorum ki ailem ve sana dair 
planlarımın başarılı olması uğruna 
geride bıraktığım kimsenin başını öne 
eğdirmem. Gelecekte başarılı bir mik-
robiyolog olmak istiyorum. İnsan anato-
misinin her bir şifresini çözmek herkesin 
çözümü yok dediği hastaları iyileştirmek 
ve insanların hayır dualarını layıkıyla ka-
zanmak istiyorum. İnsanlığa yararımın 
dokunmasını en büyük gayemdir. Say-
emde okuyan bir çocuğun,karnı doyan 
bir insanın, yardım edeceğim herkesin 
mutlu olması en içten dileğim. Onlar 
mutlu olduğunda bende sende ve si-
zlerde mutlu olacaksınız. Çünkü mut-
luluk paylaştıkça bitmeyen tek şeydir.  
Umarım ki gelecekteki dünyada savaş 
olmaz herkes barış içinde yaşar. 
Kimse kul hakkı yemez yardımlaşmak 
insanların yapmayı en sevdiği davranış 
olur.         

              Ayşe TEBELLEŞ   
                                                 7-C     1104 
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Yetimlerin Dünyası

Ben bir yetimim,
Annem babam yok benim.
Siz bana yardımcı olur musunuz?
Benim canım kardeşlerim.

Ben bazen üzülsem de,
Sen destek vermek için,
Hemen koşarsın yanıma,
Neden ağlıyorsun dersin bana.

Ben sizi çok seviyorum,
Yardımınızı istiyorum.
Annem babam gibisiniz,
Benim canım kardeşlerim.

Yetimlere saygı dur,
Alay etme onlarla,
Bir gün gelir de sende,
Yetim olursun sonra.

Karşına bir yetim çıktığında,
Ne yapacağım deme!
Yanına git hemen onun,
Sen de iyi olmayı dene.

Empati kurmalıyız onlarla,
Yardım etmeliyiz onlara.
İyiliğe adım atmalıyız,
Biz de ışık saçmalıyız.

Fatmanur GÜLTEKİN
        4/C      177

Sen Öğrettin
      
         Öğretmenim,

 Bana okuyup yazmayı öğrettin.
Okudukça düşünmeyi, dünyayı keşfetmeyi,
Kitapların dünyasında diyar diyar gezmeyi

Sen öğrettin.

Sevip, sevilmeyi öğrettin.
Birde özür dileyip, affetmeyi…

Dolu dolu yaşamayı,
 Hayata farklı pencerelerden bakmayı

İnsana, insanca davranmayı
Sen öğrettin.

Bugün etrafıma daha dikkatli bakıyorsam,
Dünyada yaşayan diğer canlıların yaşama 

hakkı olduğunun farkındaysam,
Yardıma muhtaç bir insan gördüğümde içim 

cız ediyorsa,
Ben yaşıyorum demektir.

Ve tüm bunların mimarı sensin öğretmenim.

Meryem Sena YETKİNER
1178   6/A
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OKULUMUZDAN ETKİNLİKLER

TUBİTAK Bilim Fuarında yapılan "Uzay 
Sınıfımız" öğrencilerimiz ilgisini çekti.

Okulumuz Öğrencileri Mersin CNR 
Kitap Fuarı Gezisinde...

Okulumuzda Kızılay'a destek için Kan 
Bağışı Kampanyası düzenlenmiştir.

Öğrencilerimiz Huzurevi ziyaretinde.. 

Okuyorum Farkında mısınız? 
Projesimiz tüm hızıyla devam etme-
ktedir.

Okulumuz öğrencilerine meslek 
tanıtım etkinliği düzenlenmiştir.
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erdemlİ beledİyesİ yanımızda!

Erdemli Belediyesi, eğitime ve eğitim kurumlarına destek olmaya de-
vam ediyor. Okulumuza  Voleybol sahası yapan Erdemli Belediyesi, 
okulumuzun oyun parkı ve bahçe düzenlemesini de  gerçekleştirildi. 
Erdemli Belediye Başkanı Mükerrem Tollu, eğitimin ve eğitimcinin 
her zaman arkasında olduklarını belirterek, ilçenin ve memleketin 
gelişmesinin yeni nesillere bağlı olduğunu ifade etti. Bu gelişmeye katkı 
sunmak adına üstlerine düşen her görevi yerine getireceklerini bildiren 
Belediye Başkanı Mükerrem TOLLU  “Eğitim söz konusu olduğunda 
sözün bittiği yerdeyiz. Eğitime yapılan katkının hiçbir zaman tartışma 
konusu olmaması gerektiğini düşünerek bu katkılarımızın artarak de-
vam edeceğini bildirmek istiyorum” dedi.

Okulumuza Dr. Metin GÜL tarafından 49´´ ekran
 LED televizyon bağışı yapıldı.

teŞekkür ederİz
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Okulumuzda   uzun   yıllardır  eğitim  veren    
anasınıfı  bölümümüz uzman  eğitim kadrosuyla,  
güleryüzlü    personeliyle    sıcak     ve    şefkatli bir  
ortamda  çocukları  ilkokula  hazırlamayı kend-
ine ilke edinmiştir.     

68-72  ay çocukların zihinsel, sosyal, pisiko-mo-
tor , bilişsel, dil ve öz- bakım  becerilerini  görsel 
 materyallerle  düzenlenmiş  ortamda  gelişmesine  
katkıda   bulunmak  öncelikli  amacımızdır. 

İki sınıftan  oluşan  anasınıfımız  tam 
gün eğitim  vermektedir.  Sınıfımız, Oyun  
parkıyla, top  havuzuyla  neşeli  ortamda  
çocukları  eğlendirerek  mutlu  bir  şekilde  
okuldan  ayrılmalarına yardımcı  olmaktadır.

Anasınıflarımız Fark Yaratıyor
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İnternet çağında her şey hızla değişse de, değişmeyecek olan şeylerin 
başında kuşkusuz internet geliyor. Özellikle mobil telefonların giderek 
yaygınlaşmasıyla birlikte internet artık her an yanımızda, elimizde, cebimiz-
de! Elbette internetin risklerine karşı daha korumasız olan çocuklarımızın da 
öyle…

İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı için Ailelere Tavsiyeler

Okulların kapanmasıyla birlikte kimi öğrenciler, internette daha fazla vakit 
geçirecekler. Siz değerli anne babalara, interneti nasıl güvenli kullanacağınız 
konusunda ve internetin zararlarından kendinizi ve çocuklarınızı nasıl 
koruyacağınız hakkında tavsiyeler hazırladık. Gelin madde madde ilerleyelim.

Zamanın Ruhunu Yakalayın!

İnternet Hakkında Bilgi Sahibi 
Olun!

Kurallar Belirleyin!

Zamanı Yönetin ve 
Alternatifler Sunun!

Kişisel Bilgilerin Paylaşılmaması 
Gerektiğini Öğretin!

“Mahremiyet” Bilinci Oluşturun!

Güçlü Bir İletişim Geliştirin!

Saygılı Davranmayı ve 
Empatiyi Öğretin!

İnternette Karşılaştığınız Her Bilgi 
Doğru Değildir!

Antivirüs Programı Kullanın!

Gizlilik Ayarlarını İhmal 
Etmeyin!

Bilgisayar Oyunlarına Dikkat 
Edin!
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Güvenli İnternet Hizmeti’ni Tercih 
Edin!

Uygunsuz İçerikleri İhbar Edin!
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Filenin Aslanları Bartın´ da yapılan 
Ortaokullararası Türkiye Küçük 
Erkekler Voleybol Şampiyonasını, Tür-
kiye 4. sü olarak tamamladı.

Okul Müdürümüz Alirıza ERDEN, 
"Bu başarının mimarı Beden Eğitimi 
Öğretmenimiz Yılmaz BALTACI´ yı ve aslan-
lar gibi mücadele ederek bu başarıyı elde 
eden öğrencilerimizi yürekten tebrik edi-
yorum. Bu süreçte bizlerden desteklerini 
esirgemeyen Sn. Kaymakamımız Avni KULA´ 
ya, Erdemli Belediye Başkanımız Mükerrem 
TOLLU" ya, İlçe Milli Eğitim  Müdürümüze, Şube 
Müdürlerimize,  öğretmen arkadaşlarıma, 
Okul-Aile Birliğimize ve tüm velilerimize 
teşekkür ediyorum" dedi.  Durmak yok, Tür-
kiye şampiyonu oluncaya kadar yola devam...

Okul Müdürümüz Alirıza ERDEN, sporcu 
öğrencilerimizle birlikte, İlçe Kaymakamımız 
Avni KULA’ yı makamında ziyaret etti.

Okulumuza bu yıl atanan, geldiği andan iti-
baren öğrenci ve öğretmenlerimiz tarafından 
çok sevilen Beden Eğitimi Öğretmenimiz 
Hasan GÜZEL'e hoş geldiniz ve başarılar di-
yoruz.

Okulumuz Voleybol Takımından Büyük 
Başarı..

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından okulumuza halı saha yaptırılmıştır.
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OKUL AİLE BİRLİGİMİZ

Bu güne kadar okulumuzun her ihtiyacında yanımızda 
gördüğümüz ve bundan sonra da yanımızda olacağından 
emin olduğumuz Okul Aile Birliği Başkanlarımız Meh
met TURAÇ (İlkokul),  Ali AYNA (Ortaokul) ve tüm yöne-
tim kurulu üyelerimize katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.

İYİ Kİ VARSINIZ!

Öğrencilerimizin 
temiz ve sağlıklı bir

 ortamda eğitim-öğretim 
görmeleri için özveri ile 
çalışan hizmetlilerimiz 

Mehmet SERİN, 
Zekiye KIZILASLAN 
ve Funda ÇAPAN'a 

teşekkür ediyoruz.
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KORKU

         İnsanoğlu yaratılış itibari ile farklı, bambaşka bir 
varlıktır. Kalp atışı ile vücudu, organları çalıştıran bir mekaniz-
ma ve hala tam olarak keşfedilmemiş bir ruha sahiptir. Var 
oluşundaki sırra akıl yormak, duygularını anlamlandırmaya 
çalışmak çoğu zaman elimizi boş bırakmaktadır. 
            Karmaşık bir yapıya sahip olan ruh, karmaşık duyguları 
bünyesinde barındırır. Bunların içinde psikolojik olarak 
bizleri en çok etkileyen duygu hiç kuşkusuz ki korkularımızdır. 
Hayatımıza yön verirken birtakım kırılma noktaları ile 
karşılaşırız. Zamanın bir bölümünde karşılaştığımız bu 
kırılma noktaları ileriki yaşamımızda, önümüze bir engel, 
zorlu bir parkur olarak çıkacaktır. Duygularımızı temellen-
diren bilinçaltı, geleceğe gönderdiğimiz kapalı bir zarftır.

              İnsanoğlu yaratılış itibari ile farklı, bambaşka bir varlıktır. Kalp atışı ile vücudu, 
organları çalıştıran bir mekanizma ve hala tam olarak keşfedilmemiş bir ruha sahiptir. Var 
oluşundaki sırra akıl yormak, duygularını anlamlandırmaya çalışmak çoğu zaman elimizi boş 
bırakmaktadır. 
            Karmaşık bir yapıya sahip olan ruh, karmaşık duyguları bünyesinde barındırır. 
Bunların içinde psikolojik olarak bizleri en çok etkileyen duygu hiç kuşkusuz ki korkularımızdır. 
Hayatımıza yön verirken birtakım kırılma noktaları ile karşılaşırız. Zamanın bir bölümünde 
karşılaştığımız bu kırılma noktaları ileriki yaşamımızda, önümüze bir engel, zorlu bir parkur 
olarak çıkacaktır. Duygularımızı temellendiren bilinçaltı, geleceğe gönderdiğimiz kapalı bir 
zarftır.Günü gelip de Pandora’ nın kutusu açıldığında hayatımızın yönünü olumsuz olarak 
değiştirecek korkularımız etrafımızı dikenli teller gibi saracaktır. Temellerini çocukluk döne-
minin oluşturduğu korkularımız zihnimizde yaşayan bir toplum tarafından aşikar olan duygu-
lardan öte değildir. Eminim sizlerin de birçok korkusu vardır. Korkular içinde en sık ve bilindik 
olanı karanlıktankorkmak, yükseklikten korkmak gibi korkularımızdır. Fobi olarak adlandırılan 
korkuların birçok boyutu vardır. Psikoloji tarihinde korkular her zaman ayrı bir yer tutmuştur. 
Bilimsel laboratuar araştırmaları yapan psikologlar ve psikiyatri tabular, totemler, inançlar, 
kişilik gibi birçok  şeyin etkisinden bahsederler makalelerinde. Eskiler korkularını yenmek için 
kişiyi korkusu ile yüzleştirmişlerdir. Örneğin karanlıktan korkan birisini tek başına karanlık 
bir odaya kapatmışlardır. Günümüzde bu tür yöntemler pek tercih edilmez. Korkuları ile 
yüzleştirmek bazen kişide telafisi olmayan psikolojik sorunlara yol açabilir. Günümüzde daha 
çok kişilerin bilinçaltı incelenerek korkuların geçmişte ve çocuklukta neye sebep olduğunu 
araştırarak uzman desteği ile korkulardan kurtulma yoluna gidilmektedir.
 Evet, biliyorum. Sizlerde de birçok korku var. Şunu unutmamalıyız ki korkularımız 
zihnimizin bize oynadığı bir oyundan ibarettir. Bu oyunun bir parçası olduğumuz için 
korkularımızın üzerine gidelim. Kendi zihnimizin oluşturduğu korkuları yine kendi zihnimizle 
yok ederek hayatımızı özgür kılalım. Korkularımızın olmadığı bir hayat için korkularımızdan 
asla korkmayalım. Ne demiş Dostoyevski : “ Korku yalan doğurur. “

                                                                                                            Rahime Naz ŞAHİN
                                                                                                    7-A   1031
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DERGİMİZE KATKI SAĞLAYANLAR

tesekkürler

Katkılarından dolayı Emre ÇERÇİ, Hakan ÇELİKARSLAN ve 
tüm öğretmen arkadaşlarımıza

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ:
Adres: Arpaçbahşiş Mah. 325 Sk. No:15 Erdemli / MERSİN
E-posta: 708044@meb.k12.tr - 708041@meb.k12.tr
Web: arpacataturkio.meb.k12.tr - arpacataturk.meb.k12.tr

         




